Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

G Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzua

lanbide

Lanbide-Servicio Vasco de Empleo

Programa
Programa

1228

1229

3110

3121

3211

3231

BERRESKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA
MECANISMO DE RECUPERACION Y RESILIENCIA

COVID-19K ERAGINDAKO KRISIAREN AURKAKO NEURRIAK
MEDIDAS CONTRA LA CRISIS PROVOCADA POR COVID-19

LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
ESTRUCTURA'Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

GIZARTERATZEA
INCLUSION SOCIAL

ENPLEGUA
EMPLEO

PRESTAKUNTZA
FORMACION

GUTZIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

58.213.349

39.850.129

788.128.433

219.370.854

134.755.148

1.240.317.913

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

26.148.373

478.314

34.134.236

771.171.034

211.160.374

118.228.776

1.161.321.107

2023

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA

Ordainketak
Pagos

20.364.646

478.314

28.074.401

753.734.747

185.668.743

87.533.240

1.075.854.090

Kreditu gerakinak
Remanentes
de crédito

32.064.975

-478.314

5.715.893

16.957.399

8.210.481

16.526.372

78.996.806

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko
dauden obligazioak
Obligaciones
pendientes de pago

5.783.727

6.059.835

17.436.287

25.491.631

30.695.537

85.467.017





